Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA E FISCALIZADORA DO 1

CONCURSO PUBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA. Aos dezesseis dias do mês de 2

agosto do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, estiveram reunidos os servidores Elio 3

Duarte Gomes, Eliton de Jesus Pereira, Dener Pereira da Rosa, Pedro Bastos da Silva, 4

Solange Pereira da Rosa, nomeados através da Portaria nº 26 de 4 de abril de 2023, para 5

compor a comissão de concurso publico, presente também a servidora Aparecida de Sousa 6

Gomes, diretora-geral da câmara. A abertura dos trabalhos se deu primeiramente para a 7

escolha do membro que será responsável por presidir a comissão e para secretaria-los nos 8

trabalhos, por consenso, ficou decido que o servidor Elio Duarte Gomes será o presidente da 9

comissão e o servidor Dener Pereira da Rosa o secretário dos trabalhos. Na sequência, 10

devido a várias duvidas sobre os procedimentos a serem realizados pela comissão será 11

oficializado a Procuradora Jurídica da Casa a quem solicitará as orientações dos 12

procedimentos e etapas que devem ser realizadas pela Comissão para a realização do 13

concurso publico. E nada mais havendo a tratar, o senhor presidente declarou encerrada a 14

reunião, que após lida, vai assinada por todos os presentes. 15

Elio Duarte Gomes   _____________________________________ 16

Dener Pereira da Rosa  _____________________________________ 17

Eliton de Jesus Pereira   ____________________________________ 18

Pedro Bastos da Silva   ___________________________________ 19

Solange Pereira da Rosa  ___________________________________ 20

Aparecida de Souza Gomes  ____________________________________ 21